

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Sukcesywne dostawy odczynników i laboratoryjnych wyrobów szklanych dla Politechniki Warszawskiej Filii w Płocku**”.

Do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie skierowane przez uczestnika ubiegającego się o udzielenie w/w zamówienia publicznego. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Politechnika Warszawska Filia w Płocku udziela wyjaśnień:

**TREŚĆ ZAPYTANIA II – z dn. 11.10.2024 r.:**

Dotyczy: część 2, poz. 17 Nie występują katalogowo kolby miarowe 100ml ze szlifem WS29/32. Maksymalny szlif przy tej pojemności to 14/23. Proszę o weryfikację czy na pewno chodzi o kolbę miarową. Może zamawiający ma na myśli kolbę stożkową/Erlenmeyera 100ml WS29 (zdjęcie w załączeniu).

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza cenowego w pozycji 17. Część 2 na: **kolba szklana stożkowa poj. 100 ml; kl A; WS 29**

**TREŚĆ ZAPYTANIA III – z dn. 11.10.2024 r.:**

Część 2 poz. 31 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki ze szkła oranżowego? (probówki ze szkła białego są niedostępne) poz. 33,34 - czy zamawiający wyrazi zgodę na rozdzielacze z kranem teflonowym (PTFE) ?

**ODPOWIEDŹ:** Poz. 31 – Zamawiający **wyraża zgodę** na probówki płaskie o pojem. 5 ml ze szkła oranżowego.

Poz. 33-34 – Zamawiający **nie wyraża zgody** na rozdzielacze z kranem teflonowym (PTFE).

Zamawiający dokonuje modyfikacji w Rozdziale II Specyfikacji Warunków Zamówienia – FORMULARZ OFERTY Z ZAŁĄCZNIKAMI w Załączniku nr 1 Formularz cenowy dla Części 2 poz. 17:

Było:

kolba szklana poj. 100 ml; kl A; WS 29/32

Jest:

kolba szklana stożkowa poj. 100 ml; kl A; WS 29

**Ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert:**

**z:**

Składanie ofert: 16.10.2024 r., godz. 9:00.

Otwarcie ofert: 16.10.2024 r., godz. 9:05.

**na:**

Składanie ofert: **23.10.2024 r., godz. 9:00.**

Otwarcie ofert: **23.10.2024 r., godz. 9:05.**

**Ulega zmianie termin związania ofertą:**

z: 14.11.2024 r.

na: **21.11.2024 r.**

W związku z zaistnieniem w/w okoliczności i czynności ulega zmianie treść specyfikacji warunków zamówienia, która prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. Na mocy art. 286 ust. 9 ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, uwzględniając powyższe zmiany.

Prorektor Politechniki Warszawskiej

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni